2020年４月 27日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 コ   ア

代 表 者 名 代 表 取 締 役

社 長 執 行 役 員
松浪 正信

（コード番号：２３５９ 東証第一部）

問 合 せ 先 取 締 役

専 務 執 行 役 員
市川  卓

電 話 番 号 ０３-３７９５-５１１１

取締役選任に関するお知らせ

当社は、４月 27 日開催の取締役会において、下記のとおり取締役候補者を内定しましたので、

お知らせいたします。なお、本件は 2020年６月 25日開催予定の定時株主総会において、正式に決

定される予定です。

１．取締役の選任

定時株主総会終結の時をもって、現取締役９名が任期満了となり、新たに取締役 10 名を選任

するものであります。取締役候補者は次のとおりであります。

  取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

氏名 現役職名 新任・重任

種村 良平 代表取締役会長 重任

松浪 正信 代表取締役社長執行役員 重任

市川 卓 取締役専務執行役員 重任

神山 裕司 取締役専務執行役員 重任

新 幸彦 取締役専務執行役員 重任

牛嶋 友美 執行役員 新任

監査等委員である取締役候補者

氏名 現役職名 新任・重任

大北 茂樹 取締役（監査等委員） 重任

桑田 始 社外取締役（監査等委員） 重任

有川 勉 社外取締役（監査等委員） 重任

渡辺 章人 社外取締役（監査等委員） 重任

以 上